

ZP 271.13.2014

Gołańcz, dnia 13 czerwca 2014 r.

ZAWIADOMIENIE

W związku z realizacją zamówienia pn. „**Udzielenie i obsługa kredytu związanego z deficytem budżetu**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 198132 – 2014, data zamieszczenia 11.06.2014, do Zamawiającego zostały skierowane zapytania:

Pytanie 1

W nawiązaniu do ostatniej zmiany Uchwały budżetowej NR XXXVI/338/14 z dnia 28 maja, zgodnie z którą planowana kwota deficytu wynosi 769,900,00 zł, prosimy o potwierdzenie, czy kredyt będący przedmiotem postępowania przetargowego zgodnie z Uchwałą budżetową Nr XXXI/302/13 z dnia 30 grudnia § 9 ust. 1 pkt. b) zostanie przeznaczony w części na sfinansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Ewentualnie prosimy o wskazanie innego przeznaczenia kredytu.

Odpowiedź

Pod pojęciem „kredytu związanego z deficytem budżetu ” rozumiemy bardzo szeroko planowany do zaciągnięcia kredyt. Jest to kredyt długoterminowy nie tylko na finansowanie planowanego deficytu budżetu jst, ale kredyt na wszystko co się z powstałym deficytem wiąże – zgodny z art. 89 uofp.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może potwierdzić że warunkiem podpisania umowy kredytu będzie przedstawienie pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty kredytu?

Odpowiedź

Odpowiedź na pytanie 2 brzmi „**TAK**”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza przyjęcie w umowie kredytowej stawki WIBOR 1M notowanej według zasad obowiązujących u Wykonawcy, który uzyska zamówienie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza przyjęcie w umowie kredytowej stawki **WIBOR 1M** notowanej według zasad obowiązujących u Wykonawcy, który uzyska zamówienie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza przyjęcie kalendarza rzeczywistego liczącego 365 dni (366 dni w latach przestępnych) na potrzeby obliczania odsetek od kredytu w umowie kredytowej?

Odpowiedź

Zgodnie z rozdziałem XII SIWZ.

zgodnie z art. 97 Prawa bankowego do wysokości 200% kwoty kredytu?

Odpowiedź

Tak, zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego do wysokości 200% kwoty kredytu.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie czy na umowie kredytu, wekslu, deklaracji wekslowej oraz na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedź

Tak, na powyższych dokumentach zostanie zamieszczona kontrasygnata skarbnika.

Pytanie 7

Czy Zamawiający może potwierdzić że odsetki będą płatne ostatniego dnia każdego miesiąca bez karencji począwszy od miesiąca w którym nastąpi pierwsze uruchomienie kredytu?

Odpowiedź

Splata odsetek będzie następowała w okresach miesięcznych. Termin spłaty zostanie uregulowany w umowie.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
mgr inż. Mieczysław Durski